UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện một số nội dung đối với các đơn vị tham gia

Chợ Công nghệ - thiết bị và thương mại (Techmart DongNai 2023)

Kính gửi: Quý đơn vị, doanh nghiệp.

Căn cứ kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 28/3/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai

về việc Tổ chức “Chợ Công nghệ - Thiết bị và Thương mại tỉnh Đồng Nai năm

2023- Techmart DongNai 2023;

Căn cứ nội dung đăng ký tham gia Techmart DongNai 2023 của các đơn vị,

cá nhân, doanh nghiệp;

Để các đơn vị chủ động thời gian cho công tác chuẩn bị tham gia được chu

đáo. Sở KH&CN tỉnh Đồng Nai cơ quan được giao tổ chức Techmart DongNai 2023

thông báo đến Quý đơn vị các thông tin chung và ấn định như sau:

I. Tên Hội chợ - Triển lãm:

“Chợ Công nghệ - Thiết bị và Thương mại tỉnh Đồng Nai năm 2023 -

Techmart DongNai 2023”.

II. Thời gian tổ chức:

- Từ ngày 26 đến ngày 30 tháng 8 năm 2023.

III. Địa điểm tổ chức:

- Trung tâm Hội nghị và Tổ chức Sự kiện tỉnh Đồng Nai.

IV. Thời gian nhận và hoàn tất gian hàng:

- Thời gian các đơn vị nhận gian hàng: từ 08 giờ ngày 24/8/2023 và hoàn tất

thi công, trang trí gian hàng trước 22 giờ 00 ngày 25/8/2023 (gian hàng tiêu chuẩn

3m x 3m x 2,5m).

V. Các nội dung khác:

- Chương trình tham quan Techmart: Khách hàng tham quan tìm hiểu sản

phẩm tại các gian hàng từ 8 giờ 00 đến 21 giờ 30 mỗi ngày. Đề nghị các đơn vị mở

cửa gian hàng mình từ 07 giờ 30 đến 21 giờ 30, có nhân viên, kỹ thuật viên phục vụ

khách hàng;

- Đề nghị các đơn vị tham gia Techmart cử đại diện lãnh đạo và cán bộ, nhân

viên của đơn vị mình tham dự nhiều nhất tại Lễ Khai mạc Techmart, lúc 08 giờ 00,

ngày 26/8/2023;

- Những ngày diễn ra Techmart các đơn vị cử cán bộ trực và trông coi gian

hàng của mình (buổi trưa không được che bạc hoặc đóng cửa gian hàng, buổi tối

không được che bạc trước 21 giờ 30);

- Khi có thông báo của Ban tổ chức Techmart các đơn vị mới được phép tháo

gở gian hàng. Nếu đơn vị nào không chấp hành, lực lượng bảo vệ sẽ không cho ra

khỏi Techmart

- Lưu ý. Ngoài ra mọi vướng mắc cần giải quyết đề nghị các đơn vị liên hệ

trực tiếp Ông Đoàn Hùng Minh, ĐT: 0918309030   hoặc Ông Bùi Xuân Phong, ĐT:

0838776277.

Trân trọng./.

Đính kèm:

+ Sơ đồ bố trí gian hàng;

+ Danh sách các đơn vị đăng ký tham gia kèm vị trí gian hàng;

+ Quy định đối với doanh nghiệp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Giám đốc Trung tâm;

- Lưu: VT.

  TKC_ThongbaoTechmart\05b.

GIÁM ĐỐC

Lại Thế Thông

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Cao Tài

PHỐI CẢNH

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ THAM GIA KÈM VỊ TRÍ GIAN HÀNG

TT TÊN ĐƠN VỊ/DOANH NGHIỆP VỊ TRÍ GIAN HÀNG

1 Sở KH&CN Thành phố Hồ Chí Minh 1,2

2 Cty CP CN KHCN Việt Nam (Busadco) 3

3 Công ty TNHH Hiệp Lực  Phát triển Việt 4

4 Cty TNHH XNK Thủy Mộc Việt  21

4 Công ty Cổ phần Koro 23,24

5 Công ty cổ phần đầu tư và phát triển thương mại quốc tế Orgen 41

6 Công ty TNHH giải pháp công nghệ thông minh ITS 22

7 Công ty TNHH Máy tính chuyên nghiệp 42

8 Công ty TNHH Giải Pháp Công nghệ Vạn Hỏa Long 43

9 Công ty CPCN KTS Vibook Tiền Giang 44

10 Chi nhánh Cty CP Bóng đèn Phích nước Rạng Đông 61,62

11 Công ty TNHH Công nghiệp FUSHENG Việt Nam 67

12 Công ty TNHH TMDV XNK NN Dược liệu Thuần Dương 68

13 Công ty TNHH Đất Hợp 81

14 Công ty CP ILOTUSLAND Việt Nam 82

15 Công ty cổ phần Đại Thành 83,84

16
CN Tp Hồ Chí Minh - Cty CP Máy bán Café và đồ uống tự

động Skyline
5

17 CÔNG TY CỔ PHẦN TITKUL 6

18 Công ty Cổ phần AIRNANO VIỆT NAM 7,8

19 Công ty TNHH Quảng cáo FX 3D 25

20 Cty CP công nghệ tưới Khang Thịnh - CN Đông Nam Bộ 27,28

21 Công Ty TNHH Mạng Giáo Dục 26

22 Công ty TNHH DIGITAL UNIVERSITY  45

23 Công ty TNHH thiết bị bay Phương Tín 46

24 Công ty TNHH Happy Book 47

25 Công ty TNHH GIFT Bussiness 48

26 Công ty Cổ phần TECHNET 65

27 Công ty CP gỗ dán ECO 63,64

28
Công ty cổ phần giải pháp trí thông minh nhân tạo Việt Nam

(VAIS)
66

29 Công ty TNHH MTV TM DV Dong Ling 85

30 Công ty TNHH Marketech 86

31 Công ty CP Công nghệ và Truyền thông Tilaso 87, 88

32 HKD Hoài An Food 90, 91

33 HKD Thảo Việt 71

34 Công ty TNHH MTV VFARM 89

35 Huyện Nhơn Trạch 9, 10

36 Huyện Cẩm Mỹ 29, 30

37 Huyện Thống Nhất 49

38 Cơ sở Cường Hoa 50

39 Huyện Xuân Lộc 69, 70

40 Huyện Tân Phú 11,12

41 Huyện Định Quán 31,51

42 Đại học Công nghệ Đồng Nai;  38,58

43 Đại học quốc tế thành phố HCM;  78

44 Công ty Cổ phần Bliss Education 32

45 Công Ty TNHH Thương Mại Nhơn Mỹ 52

46 Công ty CP Công nghệ Checkee 72

47 Trung tâm Xúc tiến thương mại Đồng Nai 13,14

48 Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch 33,34

49 Chi cục Phát triển nông thôn và QLCL nông lâm thủy sản  53,54

50 Sở Giáo dục và Đào tạo 73,74

51 Công ty CP dược phẩm OPV 92

52 Công ty TNHH SX TM&DV Huỳnh Đức 93,94

53 Công ty CP Giao nhận Vận tải Mỹ Á 15

54 Công ty TNHH MTV Kim Vĩnh Thắng 16

55 Công ty CP Thực phẩm Cô Cô Việt Nam 35

56 Công ty CP Mạc Tích 36

57 Liên hiệp các Hội khoa học kỹ thuật 55,56

58 Hộ kinh doanh Phúc Bảo 75

59 Mật ong Vàng Anh 76

60 Đoàn TNCS HCM huyện Xuân Lộc 95

61 HTX Nông Nghiệp An Hòa Hưng 96

62 Hội Nông dân 17,37,57,77,97

QUY ĐỊNH ĐỐI VỚI DOANH NGHIỆP

------------------------------

1. Thời gian hoạt động

- Từ ngày 26/8/2023 đến hết ngày 28/8/2023;

- Khai mạc: 08 giờ 00 ngày 26/8/2023; Bế mạc chiều ngày 28/8/2023;

- Giờ mở cửa tham quan, mua sắm: 08 giờ 00 đến 21 giờ 30.

2. Thời gian nhận và trang trí gian hàng

- Gian tiêu chuẩn: Nhận từ 08 giờ 00 ngày 24/8/2023.

- Thời gian trang trí gian hàng: Sau khi nhận gian hàng, các đơn vị tiến hành

trang trí, trưng bày và hoàn tất trước 22 giờ 00 ngày 25/8/2023 để tổng duyệt, sẵn

sàng cho lễ khai mạc vào lúc 08 giờ 00 ngày hôm sau, 26/8/2023.

3. Đảm bảo trật tự, an toàn

- Mỗi gian hàng tiêu chuẩn được cấp 03 thẻ ra vào. Nhân viên gian hàng phải

đeo thẻ ra vào trong suốt thời gian tham gia hội chợ để tiện việc kiểm soát trật tự, an

toàn.

- Các đơn vị phải thực hiện nghiêm các nội dung về phòng cháy và chửa cháy

tại hội chợ do Ban Tổ chức phối hợp với Cảnh sát Phòng cháy và chửa cháy tỉnh

Đồng Nai quy định.

- Các đơn vị chỉ được tháo dọn gian hàng của mình từ 16 giờ ngày 28/8/2023.

4. Sử dụng mặt bằng, điện, nước

- Chỉ sử dụng mặt bằng đúng diện tích theo bảng đăng ký với Ban tổ chức

- Đơn vị tham gia có thiết kế gian hàng đặc trưng riêng phải thông báo với Ban

Tổ chức trước khi khai mạc hội chợ 05 ngày.

- Định mức tiêu thụ điện là 02 bóng đèn huỳnh quang 1,2m và 01 ổ cắm

13A/220V, dung cho tivi, máy vi tính, đầu máy, quạt điện v.v... Các gian hàng

không được tự ý câu mắc điện trong mọi trường hợp. Nếu có nhu cầu trang trí, thắp

sáng, vận hành máy móc, thiết bị có công suất lớn phải đăng ký với Ban Tổ chức là

05 ngày trước ngày khai mạc hội chợ và phải thanh toán tiền điện sử dụng với các

chi phí khác liên quan nếu có.

- Không được sử dụng loa quá lớn để quảng cáo sản phẩm gây ảnh hưởng đến

việc giao dịch của các gian hàng lân cận.

- Không được đóng đinh, khoan, bắn vít,… lên vách của gian hàng.

5. Vận chuyển hàng hóa và gian hàng

- Phương tiện vận chuyển hàng hóa vào gian hàng là vận tải nhẹ, đơn vị tự bốc

vác và không gây các hư hỏng, trở ngại trong khu vực hội chợ; nếu gây hư hỏng đơn

vị phải bồi thường.

- Sau khi nhận gian hàng, các đơn vị vận chuyển hàng hóa từ 8 giờ 00 đến 21

giờ 00 mỗi ngày trước ngày khai mạc..

- Trong những ngày diễn ra hội chợ, buổi sáng từ 6 giờ 00 đến 8 giờ 00 và buổi

trưa từ 12 giờ 00 đến 14 giờ 00 là thời gian quy định dành cho các đơn vị để vận

chuyển hàng hóa vào, ra trong khu vực hội chợ. Xe chuyển hàng phải có nhân viên

(có mang thẻ) đi cùng.

6. Hàng hóa trưng bày

- Đơn vị chỉ tham gia trưng bày, bán những sản phẩm hàng hóa đã đăng ký.

- Hàng hóa trưng bày tại hội chợ, phải là hàng có chất lượng, không đưa vào

hội chợ hàng hóa bất hợp pháp, hàng lậu, hàng giả. Đơn vị vi phạm phải chịu hoàn

toàn trách nhiệm trước pháp luật.

- Đơn vị tham gia chịu trách nhiệm mọi thông tin về chất lượng sản phẩm của

mình tại hội chơ.

- Đơn vị có trách nhiệm tự bảo quản hàng hóa của mình trong suốt thời gian

diễn ra hội chợ.

- Ban Tổ chức chỉ có trách nhiệm bảo vệ chung khu vực hội chợ.

- Hết giờ mở cửa, các gian hàng tự đóng gói niêm phong hàng hóa và cử 01

hoặc 02 nhân viên ở lại trực vào buổi tối. Số lượng, họ tên nhân viên phải đăng ký

với Ban Tổ chức, không tụ tập ăn nhậu, đun nấu, giặt phơi quần áo trong khu vực

hội chợ.

- Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về các sự cố thiên tai, lũ lụt…

7. Lưu ý chung

Các đơn vị chỉ được thu dọn ra về khi kết thúc hội chợ và hoàn thành thủ tục

bàn giao lại gian hàng cho Ban Tổ chức. Ban tổ chức không giải quyết bất kỳ đơn vị

nào rút khỏi hội chợ triển lãm trước 16 giờ 00, ngày 28/8/2023./.

                                                BAN TỔ CHỨC TECHMART ĐONG NAI 2023

		2023-08-09T08:55:26+0700
	Việt Nam
	Bùi Xuân Phong<phongbx@tkcdongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:15:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Hùng Minh<minhdh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T14:38:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lại Thế Thông<thonglt@dost-dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!